;
	Российская Федерация

Республика Алтай

Теньгинское

сельское поселение

Сельский совет депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Кени

jурт jеезези

Jурт совет депутатов

ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ЧЕЧИМ

От 23.03.2022 г

№ 19/2
с. Теньга
	О внесении изменений и дополнений в бюджет МО «Теньгинское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 29 Устава Теньгинского сельского поселения, сельский Совет депутатов:

Р Е Ш И Л:

       Внести в решение сельского Совета депутатов муниципального образования Теньгинское сельское поселение от 27.12.2021 г. № 18/4 «О внесении изменений и дополнений в бюджет МО «Теньгинское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.» следующие изменения и дополнения:

Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Теньгинское сельское поселение» (далее – местный бюджет) на 2022 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 5 401 278,00 рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 5 578 423,35 рублей;
3) объем дефицита бюджета составил 177 145,35 руб.
Статья 2. Утвердить иные характеристики местного бюджета на 2022 год:

1. Общий объем безвозмездных поступлений в местный бюджет в сумме 3 924 278,00 рублей;

2. Предельный объем муниципального долга на 2022 год в сумме 0,00 тыс. рублей, верхний предел муниципального долга на 1 января 2022 года в сумме 0,00 тыс. рублей, в том числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям на 1 января 2022 года в сумме 0,00 тыс. рублей;

Статья 3. Приложения № 1,5,7,9 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1,2,3 и 4 к настоящему Решению.

Статья 4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Статья 5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу сельского поселения.

Председатель
совета депутатов:                                                                      В.Я. Айбыков